

בס"ד, כ' בתמוז, תשפ"א

שלום רב,

שרת הפנים בעלומים

מדווח חברנו דוד וינשטיין: השבוע הגיעה לעלומים שרת הפנים, איילת שקד, זאת כחלק מסיוור בכורה שערכה בדרום. את הפגישה אירח ראש מועצת שדות נגב, תמיר עידאן, שסקר את המציאות השוררת בשדות נגב בכלל ובפרט בעלומים, את הקשיים הייחודיים הכרוכים בניהול מועצה אזורית בעוטף עזה, ואת הצרכים התקציביים הדרושים שם התמודדות עם קשיים אלה. במפגש בין השרה לנציגי עלומים, הוצגו בפניה שורה של סוגיות ומכשולים המונחים כיום בדרכו של יישוב קיבוצי ומונעים בעדו מלהתפתח ולצמוח, ואשר המכנה המשותף לכולם מתמצה בעריצות פקידותית ובנטל רגולטורי בלתי נדרש. השרה היתה קשובה מאד לדברים, הביעה חוסר נחת מחלק מהדברים בתחומי אחריות המשרד, והטילה על צוותה לפעול לתיקון הדברים מה יותר מהר. עם תום המפגש ערכה השרה שקד סיוור מקוצר בשבילי עלומים, שהביא אותה להבעת התפעלותה נוכח הנוי המרשים המייפה את הקיבוץ, וקינחה את הסיוור בהצצה חטופה ל- "גן הדר" ("ע"ש הדר גולדין) ההולך ונבנה בקיבוץ.



כנס חברה, התנועה הקיבוצית – שרה עברון

כנס חברה וקהילה של התנועות הקיבוציות, התקיים השבוע בקמפוס בית הספר שער הנגב. הכנס שאורגן על ידי אגף החברה של התק"צ הפגיש מאות חברי ההנהגות החברתיות מקיבוצי הארץ למפגש שעמד בסימן מנהיגות קיבוצית מיטבית. הבחירה לקיים את הכנס בעוטף עזה היא דרך להוקיר את ההתמודדות המנהיגותית המתגרת שחוה

האזור, ואת ההתייחסות של כלל יישובי התנועות בחיבורי תמיכה מרגשים. בפאנל על מנהיגות נשית, זכיתי לשבת לצידה של לילך שיינגורטן, מנכ"לית מ.א. שער הנגב ולשוחח בהנחייתו הביתית של אלמוג בוקר, על התובנות שלנו על הנהגה נשית, על מקורות הכוח מהם אנו שואבות השראה, ועל הקהילה וחוסנה. דיברנו ההזדמנויות ליצור חיבורים מפתיעים וחדשניים, דווקא במקומות הרחוקים מהמרכז. ציטטתי את הרב יונתן זקס ז"ל שלמדתי ממשנתו, שקהילה היא המקום בו מכירים אותי בשמי, המקום הנותן לעשייה שלי משמעות, מאתגר אותי לקחת אחריות ולעשות למען משהו שגדול יותר מהמעגל הקטן של חיי. בשבילים ובשולחנות הדיונים השתתפו גם מזכירים, ובעלי תפקידים מקיבוצי הקיבוץ הדתי, והיה נפלא להיפגש עם הרבה פנים מוכרות.



בר/בת מצוה לעולים ממרכז הקליטה באיבים

ביוזמה מרגשת ומרשימה הרימו תלמידי חטיבת הביניים דע"ת שבקיבוץ סעד בר/בת מצוה ל 28 ילדים ובני משפחותיהם, עולים מאתיופיה שמתגוררים במרכז הקליטה באיבים. קיבוץ עלומים התנדב לארח את האירוע ברחבת השמחות שבמרכז הקיבוץ. התלמידים הם שיזמו, גייסו את ההורים ועוד, אספו כסף, מלצרו, והפכו את האירוע לטקס בו ילדי העולים, שחלקם לומדים איתם בבית הספר, מרגישים ויודעים שהם חלק, שהם שייכים. יישר כח לכם ולכל מי שסייע להוציא את הרעיון לפועל. קישור ל**סרטון** קצר.

ישיבת המזכירות המורחבת

בישיבת המזמו"ר שהתקיימה השבוע בזום אושרה בחירתו של ניצן אבירן לתפקיד מנהל אגף כלכלה ובחירת יונית לוריא – מנהלת פיתוח משאבים בתנועה, כחברה במזכירות הפעילה. זכינו לסקירה קצרה של מרכז יעקב הרצוג משרה עברון שבימים אלו העבירה את השרביט למנכ"ל הנבחר, יונתן דובוב שהציג את עצמו בקצרה בפני המשתתפים. מרכז יעקב הרצוג כולל את מכינת צהלי ומדרשת רוני שמהוות כמחצית מהמחזור הכלכלי. בהרצוג



התמודדו עם משבר הקורונה באחריות ובזהירות, לצד פיתוח תחומים חדשים (תחום קהילה) והתחדשות בתחומים קיימים. בתוך כך נחנך השבוע אתר אינטרנט חדש ומרהיב שמציע שלל פעילויות גם לציבור הרחב. בהמשך ישיבת המזמו"ר נסקרו כמה מהפעילויות התנועתיות, ובהם מסע ביקורים בקיבוצים – תובנות מאמצע הדרך, הוצגה תכנית לבניית משרדי תנועה בשיתוף עם

בארות יצחק ומכינת רוח השדה, הוצגו מפעלי החינוך החברתי בקיץ - שחזרו השנה במלוא המרץ וגורפים הצלחה כרגע דרך הרשמה יפה, וניתן סיכום קצר של הפעילות התנועתית במבצע 'שומר החומות'. הרב מאיר נהוראי הציג את תכנית כנס שמיטה הלכה ומעשה (12/7) והדגיש את חשיבות הקיבוץ הדתי כנושא דגל של שמיטה בתוך התיישבות החקלאית. תודה לכל המשתתפים.

גם אחר, גם אח

ימי 'בין המצרים' קוראים לכולנו, גם למי שחושב, מאמין ונוהג אחרת לגמרי ממני וממך - להפגש 'פנים בפנים'. ביוזמה משותפת בהובלת הרב איתמר חייקין – ראש מכינת רוח השדה, ובשותפות תנועות התיישבות הקבה"ד והתק"צ (ובעז"ה גם תנועת המושבים), אנו מתכננים מפגש ייחודי שמטרתו לייצר שיח בין אנשים אחרים בדעותיהם, באמונתם, בסגנון חייהם, ובמגוון פרמטרים, ולהוביל לאפשרות של הקשבה ושיחה שאין בה רצון לשכנוע או אף להגיע להסכמות כלשהן, אלא רצון ללמוד אחד על השני, להכיר את האחר, לראות שאפשר לשוחח כמעט בכל מצב, בדרך מכבדת וקשובה. המפגש יתקיים **ביום רביעי, ה' באב 14.7.21, 20:30 - 22:00**, ויונהל בדרך ייחודית. עוד פרטים וקישור למפגש ישלחו בהמשך. בנתיים שריינו לעצמכם את הערב.



חנות מכון חליבה חדש – בארות יצחק

במשך שנים שומרת בארות יצחק בעקשנות ובעקביות על החקלאות כערך מרכזי בהווה שלה כקיבוץ. ענפי החקלאות ובהם גידולי בעלי החיים, משנים פנים, מתייעלים, מתפתחים, וכך גם הרפת שתופסת לאורך כל השנים מקום מרכזי בחיי הקבוצה. מכון חליבה חדש נחנך בימים אלו בטקס חגיגי ומרגש הוא עדות חיה לכך. המכון מכיל 30 עמדות חליבה, עם אופציה ל-10 נוספות, ותנובת החלב עומדת כיום על כ-12000 ליטר חלב לפרה בשנה. לצד הגידול בכמויות הייצור, עומדת רפת בארות יצחק בשורה הראשונה של יצרני החלב בישראל, במדדי איכות החלב ומוזה למעלה מעשור ממוקמת במקום הראשון בליגת יצרני החלב של "טרה", כל זאת הודות למקצוענות ומסירות בלתי מתפשרת של עובדי הענף. בטקס חגיגי שהתקיים השבוע, בהשתתפות ראש המוא"ז- שמעון סוסן, ליאור שמחה מנכ"ל התאחדות מגדלי בקר, ואנשי הקיבוץ הדתי, ברך מרכז המשך בנג'ו ברמן ואמר: "...קבענו תקציב, גידרנו את החלומות (שמרנו כמה מהם למכון הבא) ובעזרת השם סיימנו את העבודה, תוך עמידה בתקציב. והיום כשנה מהפתיחה, אנו כבר נהנים מפירות ההשקעה. תודות לכל מי שסייע לנו בהקמת המכון- החל משלב התכנון והביצוע הנפלא ועד היום. ובמיוחד לאלה שעושים כאן, יום ולילה, במרכז הארץ, חקלאות מצוינת חזקה ואיכותית. שאו ברכה והמשיכו להגשים את הערכים בהם כולנו מאמינים".

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה